PUBLICAÇÃO LEGAL
COM CERTIFICAÇÃO
DIGITAL

Tenha sua publicação legal veiculada no site do Jornal Razão. Solicite seu orçamento pelo WhatsApp (48) 98453-0884.
A Autenticidade deste documento pode ser visualizado diretamente no portal https://www.jornalrazao.com/publicacoes-legais

EDITAL DE PUBLICIDADE DE RIMA DO EMPREENDIMENTO
NOVA TIJUCAS

O Instituto do Meio Ambiente de Santa Catarina - IMA torna público que
se encontra disponível para consulta em Prefeitura Municipal de
Tijucas/SC, Secretaria Municipal de Obras, Transportes e Serviços
Públicos de Tijucas/SC, Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Econômico de Tijucas/SC, e no site do IMA: www.ima.sc.gov.br, no site
da Empresa ECO LITORAL: www.ecolitoral.com.br e no site da Empresa
Brasileira de Loteamentos - EMBRALOT: www.embralot.com.br, cópia
do Relatório de Impacto ao Meio Ambiente - RIMA do empreendimento
Nova Tijucas, de responsabilidade da empresa Nova Tijucas
Empreendimentos SPE LTDA - CNPJ nº 36.731.854/0001-95. A partir de
30/01/2023, com a publicação em meio oficial, fica estabelecido o prazo
de 45 (quarenta e cinco) dias, para o recebimento de comentários
relativos ao RIMA e das solicitações de Audiência Pública.Este edital
atende as Resoluções n.º 001/86 e 009/87 do CONAMA e 01/2006 do
CONSEMA/SC.

		2023-01-30T18:24:25-0300
	JORNAL RAZAO LTDA:00719311000105